padrão de hexacloroplatinato de potássio e cloreto de cobalto hexahidratado
em ácido clorídrico e água. Deve atender à norma ABNT NBR ISO 17034,
acompanhar Certificado de Análise com o devido valor certificado e a
incerteza associada. Deve possuir validade mínima de 1 ano. Fornecido em
frasco com 100 (cem), 125 (cento e vinte e cinco), 500 (quinhentos) ou 1000
(mil) mililitros.
Marcas sugeridas:
 ELUS ELCOR500 MARCA: Supelco

4,400000 2.200,00

3 13 134830 100,00 ml

MRC DE BERÍLIO 1000 MG/L. ICP.Material de Referência Certificado (MRC)
de berílio; concentração de 1000 mg/L. 1000 MG/L.

[...]

em HNO3 2-3%, para
espectrometria de emissão por plasma, Deve atender à norma ABNT NBR
ISO 17034, acompanhar Certificado de Análise com o devido valor certificado
e a incerteza associada. Deve possuir validade mínima de 1 ano. Fornecido
em frasco com 100 (cem), 125 (cento e vinte e cinco), 500 (quinhentos) ou
1000 (mil) mililitros.
Marcas sugeridas: MARCA: Supelco

4,380000 438,00

Valor da Nota de Empenho: 2.788,00

Valor por extenso: DOIS MIL E SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

22/07/2025

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

SC876/25,PE90136/24,ATA127/24,PA77/24

Valor da Nota de Empenho: 2.788,00

Valor por extenso: DOIS MIL E SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

22/07/2025

39.371-1

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de